
巨を

JttL
ロ

本庁舎跡活用に関する地域説明会を

開催します (お知らせ)

民間活力の活用を目指し、進めてまいりました本庁舎跡の活用事業につきまして、
このたび、最優秀提案を選定いたしました。
つきましては、提案内容についてご説明いたしますとともに、ご意見を伺う機会と

して、以下の日程で地域説明会を開催いたしますので、ご参加くださいますようご

案内申し上げます。

地域説明会の日程。会場

8月 19日 (土_)

8月 20日 (日 )

8月 22日 (1人 )

8月 23日 (,水 )

8月 25日 (金 )

8月 27日 (日 )

8月 29日 (火 )

8月 30日 (水、)

9月 :日 (金 )

9月 2日 (土 )

岐阜市役所

市橋コミュニティセンター

東部コミュニティセンター

南部コミュニティセンター

長森コミュニティセンター

北部コミュニティセンター

西部コミュニティセンター

北東部コミュニティセンター

みんなの森
ざふメディアコスモス

日光コミュニティセンター

6-!大会議室

大集会室

大集会室

大集会室

大集会室

大集会室

大集会室

大集会室

かんがえる
スタジオ

大集会室

● 事前の参加申し込みは必要ありません。直接会場へお越しください。

● 駐車場に限りがありますので、会場へお越しの際は、お車の乗り合わせや

公共交通機関のご利用をお願いします。

【地域説明会に関する問い合わせ先】
企画部 政策調整課 調整係
T〓L:058-2!4-2039(1亘 通)

14:00～ 15:00

19:00～ 20:00

19:00～ 20:00

:9:00～ 20:00

19:00～ 20:00

19:00～ 20:00

19:00～ 20:00

19:00～ 20:00

19:00～ 20:00

19:00～ 20:00


